DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 062-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 31 DE MARÇO DE 2017

                                                        ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                    COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                            EXTRATO DE TERMO INEXIGIBILIDADE 004/2017

Objeto: Contratação de empresa para prestação do serviço de telefonia móvel para a Prefeitura
Municipal no exercício de 2017.

Contrato: 013/2017. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tada: OI MÓVEL S.A, CNPJ: 05.423.963./0148-48. Valor Global Estimado: R$ 42.000,00 (quarenta e
dois mil reais). Vigência: 06/02/2017 a 31/12/2017.

                                                        LEONARDO MOREIRA LISBOA
                                                                  Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

Portaria 001/2017- PREVFICA

O Presidente do Instituto de Previdência Social do Município de Passa e Fica, Jailson Floriano do
Nascimento, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 42 incisos 1, 2 e 3 da Lei Muni-
cipal 399/2013 de 30 de junho de 2013.

                                                                                    RESOLVE:

 Art. 1 – CONCEDER, Ao (a) Senhor (a) Maria Verônica Soares de Souto, Mat. 575, lotada na Secreta-
ria Municipal de Saúde. A Concessão do pagamento de Auxilio Doença, referente ao período de 30
de março a 13 de abril de 2017, conforme determina Laudo Médico Pericial.

Art. 2- A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

                                                    Passa e Fica, 29 de Março de 2017
                                                       Jailson Floriano do Nascimento
                                                       Diretor Executivo do PREVFICA

                                 SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

    INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA